児童手当 支払銀行 変更届

令和    年    月    日

 愛知県半田市長            殿

                住 所  半田市

                電 話        －        －

                氏 名

                                   （生年月日  Ｓ ・ Ｈ    年    月   日）

 下記のとおり、支払銀行を変更します。

変

更

事

項

支

払

銀

行

公金受取口座
の利用を

□希望する
※顔写真付マイナンバーカード発行済
かつ マイナポータルで公金受取口
座登録済の方のみ選択可能

□希望しない ※口座の情報をご記入ください

新            銀 行

           信 用 金 庫

           農業協同組合

           信 用 組 合

口座番号   普通

旧

           銀 行

           信 用 金 庫

           農業協同組合

           信 用 組 合

口座番号   普通

認定番号     －  － 受付  入力

※児童手当の受取口座に指定できる口座は、受給者様名義の口座に限ります。

配偶者様やお子様の名義の口座は指定できません。

        支店

        支店

児童手当 支払銀行 変更届

令和 ４年１１月１１日

 愛知県半田市長            殿

                住 所  半田市 東洋町２丁目１番地

                電 話  ０００ － ００００ － ００００

                氏 名      半田  太郎

                                     （生 年 月 日 Ｓ ・ Ｈ ４年１０月１１日）

 下記のとおり、支払銀行を変更します。

変

更

事

項

支

払

銀

行

公金受取口座

の利用を

□希望する
※顔写真付マイナンバーカード発行済
かつ マイナポータルで公金受取口
座登録済の方のみ選択可能

☑希望しない ※口座の情報をご記入ください

新            銀 行

           信 用 金 庫

           農業協同組合

           信 用 組 合

口座番号   普通     〇〇〇〇〇〇〇〇

旧

           銀 行

           信 用 金 庫

           農業協同組合

           信 用 組 合

口座番号   普通     〇〇〇〇〇〇〇〇

認定番号     －  － 受付  入力

※児童手当の受取口座に指定できる口座は、受給者様名義の口座に限ります。

配偶者様やお子様の名義の口座は指定できません。

記入例

        支店 〇〇 〇〇

        支店 〇〇 〇〇

ゆうちょ銀行の場合は、

ゆうちょ  銀行    （記入なし） 支店

口座番号  普通  １２１２０－○○○○○○○○

（記号番号からご記入ください）